Públicas, Sociedades de Economia Mista e Conselhos de Fiscalização de Profissões
Regulamentadas”, a ocorrer no Rio de Janeiro/RJ, no período de 30 de outubro a 1º de
novembro de 2023.

E m p r e s a : Supreme Capacitação e Treinamento LTDA. (CNPJ:
34.370.234/0001/42).

Valor: R$8.610,00 (oito mil seiscentos e dez reais) .

Brasília, 25 de outubro de 2023.

RENATO DE MELO TEIXEIRA
Gerente-Executivo

1 Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.
Art. 72. O processo de contratação direta, que compreende os casos de inexigibilidade e de dispensa de licitação, deverá ser instruído com os